no Diário da Justiça Eletrônico Administrativo de 24/07/2025.
Diante dos dados apresentados e em obediência ao disposto no artigo 112, I, parágrafo único, e art. 113 da Lei nº 9.809, de 18 de
dezembro de 1973, reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.271,81 (um mil duzentos
e setenta e um reais e oitenta e um centavos), referente à diferença de Adicional de Especialização alusivo ao período de
27/08/2024 a 18/12/2024, incluindo os valores relativos ao 13º correspondente.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça